15-02-2024 12:12:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se tendo em vista o crescente aumento e movimento no trafego do local, que abarca
nao apenas as entradas dos Bairros Cidade Jardim, Jardim das Palmeiras, Santo Inácio, Planalto, o que tem dificultado
o transito regular de veiculos

solicitação de construção de trincheira no local conhecido por "Trevo do Topas", localizado nesta cidade,
denominado Trevo Ivo Alves Pereira, esquina com Rua Oscar Gomes Moreira Junior.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

TREVO IVO ALVES PEREIRA, PLANALTO, 38.413-246, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - TRINCHEIRAS - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 1249/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total